

PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL POR CLASSE

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior
Classe 1A							
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:59,439	
2	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A	C	01:05,072	00:05,633
Classe - 1B							
1	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,430	
2	12	LUIS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,015	00:03,585
Classe - 2A							
1	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:06,974	
2	113	JORGE SA	PEUGEOT 205	2A	C	01:09,247	00:02,273
3	114	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:12,169	00:02,922
Classe - 2B							
1	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:06,280	
2	105	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		01:08,287	00:02,007
3	17	LUIS SOUSA	HONDA S 800	2B		01:09,550	00:01,263
4	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S 800	2B		01:09,578	00:00,028
5	106	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		01:10,073	00:00,495
6	101	RICARDO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:10,439	00:00,366
7	102	RUI CUNHA	OPEL CTY	2B		01:12,380	00:01,941
Classe - 2C							
1	109	CARLOS CORREIA	FIAT 126	2C		01:04,482	
2	15	DARIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		01:08,808	00:04,326
Classe - 3A							
1	104	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:13,018	
2	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:15,112	00:02,094
3	110	JOSÉ COVAL	CORSA A	3A		01:17,835	00:02,723
4	119	JORGE LOUREIRO	PEUGEOT 205	3A		01:31,273	00:13,438
Classe - 3B							
1	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,461	
2	103	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CTY	3B		01:12,847	00:01,386
3	79	FILIFE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,887	00:00,040
4	108	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		01:17,191	00:04,304
5	107	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		01:19,011	00:01,820
6	100	AFONSO BORGES	BMW E 36	3B		01:28,845	00:09,834
7	115	PEDRO MELO	BMW 325 I	3B		01:35,656	00:06,811
8	118	LUIS ALMEIDA	BMW 325 I	3B		SEM TEMPO	

João Paulo

PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIAL

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Concelho	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:59,439		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,430	00:02,991	00:02,991
3	109	CARLOS CORREIA	FIAT 126	2C		01:04,482	00:02,052	00:05,043
4	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A	C	01:05,072	00:00,590	00:05,633
5	12	LUIS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,015	00:00,943	00:06,576
6	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:06,280	00:00,265	00:06,841
7	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:08,974	00:00,694	00:07,535
8	105	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		01:08,287	00:01,313	00:08,848
9	15	DARIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		01:08,808	00:00,521	00:09,369
10	113	JORGE SA	PEUGEOT 205	2A	C	01:09,247	00:00,439	00:09,808
11	17	LUIS SOUSA	HONDA S 800	2B		01:09,550	00:00,303	00:10,111
12	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S 800	2B		01:09,578	00:00,028	00:10,139
13	106	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		01:10,073	00:00,495	00:10,634
14	101	RICARDO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:10,439	00:00,366	00:11,000
15	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,461	00:01,022	00:12,022
16	114	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:12,169	00:00,708	00:12,730
17	102	RUI CUNHA	OPEL CTY	2B		01:12,380	00:00,211	00:12,941
18	103	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CTY	3B		01:12,847	00:00,467	00:13,408
19	79	FILIPPE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,887	00:00,040	00:13,448
20	104	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:13,018	00:00,131	00:13,579
21	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:15,112	00:02,094	00:15,673
22	108	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		01:17,191	00:02,079	00:17,752
23	110	JOSÉ COVAL	CORSA A	3A		01:17,835	00:00,644	00:18,396
24	107	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		01:19,011	00:01,176	00:19,572
25	100	AFONSO BORGES	BMW E 36	3B		01:28,845	00:09,834	00:29,406
26	119	JORGE LOUREIRO	PEUGEOT 205	3A		01:31,273	00:02,428	00:31,834
27	115	PEDRO MELO	BMW 325 I	3B		01:35,656	00:04,383	00:36,217
28	118	LUIS ALMEIDA	BMW 325 I	3B		SEM TEMPO		

11-08-2019 -20:20

O DP

Joaquim Morgado

O CCD
[Signature]
2018

PERICIA NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL OFICIOSA

Clas	Nº	Concorrente	Carro	Classe	Conceito	Tempo	Diferença para o Piloto anterior	Diferença para o Piloto em 1º Lugar
1	9	JORGE ALMEIDA	VW POLO R	1A		00:59,439		
2	8	ANTÓNIO BORGES	LOTUS SEVEN	1B		01:02,430	00:02,991	00:02,991
3	109	CARLOS CORREIA	FIAT 126	2C		01:04,482	00:02,052	00:05,043
4	31	FERNANDO DIAS	MINI	1A	C	01:05,072	00:00,590	00:05,633
5	12	LUIS GUEDES	LOTUS SEVEN	1B		01:06,015	00:00,943	00:06,576
6	5	DINO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:06,280	00:00,265	00:06,841
7	37	RUI LOUREIRO	PEUGEOT 205	2A		01:06,974	00:00,694	00:07,535
8	105	PAULO BORGES	HONDA S 800	2B		01:08,287	00:01,313	00:08,848
9	15	DARIO OLIVEIRA	FIAT 126	2C		01:08,808	00:00,521	00:09,369
10	113	JORGE SA	PEUGEOT 205	2A	C	01:09,247	00:00,439	00:09,808
11	17	LUIS SOUSA	HONDA S 800	2B		01:09,550	00:00,303	00:10,111
12	14	RICARDO RODRIGUES	HONDA S 800	2B		01:09,578	00:00,028	00:10,139
13	106	TIAGO CARVALHO	HONDA S 800	2B		01:10,073	00:00,495	00:10,634
14	101	RICARDO ALMEIDA	HONDA S 800	2B		01:10,439	00:00,366	00:11,000
15	16	FRANCISCO CARVALHO	TOYOTA STARLET	3B		01:11,461	00:01,022	00:12,022
16	114	RODRIGO LOPES	PEUGEOT 205	2A		01:12,169	00:00,708	00:12,730
17	102	RUI CUNHA	OPEL CTY	2B		01:12,380	00:00,211	00:12,941
18	103	MARCELO OLIVEIRA	OPEL CTY	3B		01:12,847	00:00,467	00:13,408
19	79	FILIFE FORTUNATO	TOYOTA STARLET	3B		01:12,887	00:00,040	00:13,448
20	104	RICARDO ERMIDA	TOYOTA STARLET	3A		01:13,018	00:00,131	00:13,579
21	7	JOAQUIM MORGADO	TOYOTA STARLET	3A		01:15,112	00:02,094	00:15,673
22	108	JOSÉ SILVA	OPEL CITY	3B		01:17,191	00:02,079	00:17,752
23	110	JOSÉ COVAL	CORSA A	3A		01:17,835	00:00,644	00:18,396
24	107	ANTÓNIO SILVA	OPEL CITY	3B		01:19,011	00:01,176	00:19,572
25	100	AFONSO BORGES	BMW E 36	3B		01:28,845	00:09,834	00:29,406
28	119	JORGE LOUREIRO	PEUGEOT 205	3A		01:31,273	00:02,428	00:31,834
27	115	PEDRO MELO	BMW 325 I	3B		01:35,656	00:04,383	00:36,217
28	118	LUIS ALMEIDA	BMW 325 I	3B		SEM TEMPO		